MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 011/2014-CPPG/CEPE.

Defere o recurso interposto pelo docente Gustavo
Frosi  Benetti,  acerca  do  pedido  de  afastamento
para Cursar Doutorado.

A PRESIDENTA  DA  CÂMARA  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
tendo em vista o que foi deliberado pela CPPG durante a reunião extraordinária realizada no dia
07 de abril de 2014 e considerando o que consta no processo nº 23129.000101/2014-43,

RESOLVE:

Art.  1º.  Deferir  o recurso interposto pelo servidor Gustavo Frosi Benetti,  matrícula  Siape nº
1763648, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotado na Coordenação do
Curso de Licenciatura em Música, acerca do pedido de afastamento para cursar Doutorado em
sanduíche na Universidade de Montana – EUA.

Art. 2º. O afastamento de que trata o caput, contemplará o período de 07 de abril de 2014 a 08 de
agosto de 2014.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/UFRR, 07 de abril de 2014.

Profa. Dra. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação/UFRR

Certifico que esta Resolução
    foi publicada no Mural
da UFRR  em:     /       /2014

	Defere o recurso interposto pelo docente Gustavo Frosi Benetti, acerca do pedido de afastamento para Cursar Doutorado.

	Art. 1º. Deferir o recurso interposto pelo servidor Gustavo Frosi Benetti, matrícula Siape nº 1763648, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotado na Coordenação do Curso de Licenciatura em Música, acerca do pedido de afastamento para cursar Doutorado em sanduíche na Universidade de Montana – EUA.
	Profa. Dra. Rosangela Duarte